ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων  

καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε έναν οικονομικό φορέα, για 

την υπηρεσία: «Ανανέωση συμβολαίου χρήσης και συντήρησης λογισμικού ArcGIS» (Π-43/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων ευρώ  (11.000,00€), πλέον 

δύο χιλιάδων  εξακοσίων σαράντα ευρώ (2.640,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα τριών 

χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ευρώ (13,640,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ως προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης  της υπηρεσίας ορίζεται  δύο (2) μήνες από την ανάρτηση της 

σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: